
Otoczenie
Bewuste Bouwer (Świadomy Budowlaniec) stara się jak najbardziej ograniczyć 
wszelkie niedogodności i uciążliwe doświadczenia dla osób przebywających 
w otoczeniu budowy. Pracownicy budowy muszą być świadomi tego, w jaki 
sposób ich działania wpływają na ludzi, zwierzęta i roślinność w okolicy. Mają 
aktywnie komunikować się z okolicznymi mieszkańcami przed rozpoczęciem 
i w trakcie budowy, a także ze zrozumieniem przyjmować od nich wszelkie 
pytania, skargi i wskazówki.

Bezpieczny  
Bewuste Bouwer (Świadomy Budowlaniec) przyczynia się do zapewniania 
bezpieczeństwa na placu budowy, skupiając się zwłaszcza na jego najbliższej 
okolicy. Za pomocą analizy osób zainteresowanych należy ustalić, czyje bez-
pieczeństwo wymaga ochrony. Pracownicy budowy mają być świadomi tego, 
jak dbać o bezpieczeństwo własne i innych osób na placu budowy. Muszą też 
wiedzieć, jakie są zagrożenia dla bezpieczeństwa najbliższego otoczenia budo-
wy i informować o nich.

Fachowcy
Bewuste Bouwer (Świadomy Budowlaniec) dba o rozwój, bezpieczeństwo, 
zdrowie i dobre samopoczucie pracowników budowy a przy wszelkich dzia-
łaniach komunikacyjnych uwzględnia różne grupy docelowe, zarówno na 
placu budowy, jak i w jego otoczeniu. Pracownicy przyczyniają się do tego, 
jaki jest wizerunek budowy, na której pracują. Pracownicy budowlani mają 
być wizytówką placu budowy i całej branży, a także wzorem do naśladowa-
nia dla przyszłych fachowców w tej dziedzinie..

Środowisko
Bewuste Bouwer (Świadomy Budowlaniec) dba o ochronę środowiska w 
miejscu pracy. Firma budowlana musi mieć politykę minimalizowania wpływu 
jej działalności na środowisko. Firma budowlana ma stosować odpowiednie 
środki i umożliwić prowadzenie budowy w sposób jak najmniej szkodliwy dla 
środowiska, w tym również dla najbliższego otoczenia.

Porządek
Bewuste Bouwer (Świadomy Budowlaniec) dba o porządek w miejscu 
pracy. Na osobach z okolicy plac budowy ma sprawiać schludne wrażenie. Na 
terenie budowy i wokół niej ma panować porządek i nie mogą tam zalegać 
żadne śmieci. Dzięki temu plac budowy, jego drogi dojazdowe i ogrodzenia 
będą wyglądać estetycznie. Sprzęt i materiały mają być uporządkowane, czy-
ste i dobrze utrzymane.

Kodeks Postępowania
Świadomych Budowlańców
Bewuste Bouwer (Świadomy Budowlaniec) jest wizytówką branży budowlanej i 
przestrzega zasad kodeksu postępowania przy realizacji projektów, pracując w 
sposób przyjazny dla ludzi w otoczeniu budowy, bezpieczny, mniej szkodliwy dla 
środowiska i uporządkowany.
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